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Piła, 08 listopada 2019 roku 

NZP.II – 240/66/19 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod nazwą: „Leki, substancje recepturowe oraz dietetyczne środki spożywcze” III. Szpital 
Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu 
wpłynęły następujące pytania: 
 
 
1. Pytanie  

Pytanie dotyczące SIWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
2. Pytanie 
 
Pytanie dotyczące SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za 

termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

3. Pytanie 

Pytanie dotyczące SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący 

grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o 

dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do 

wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego 

zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 



 

 

4. Pytanie 

Pytanie dotyczące projektu umowy: 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości 

przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej 

Umowie”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
5. Pytanie 

Pytanie dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy § 8 ust. 1 Projektu Umowy:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,1% wartości? 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
6. Pytanie 

Pytanie dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy § 8 ust. 2 Projektu Umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 5% wartości umowy? 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 
7. Pytanie 
 
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy iż „w przypadku zmiany stawki podatku VAT 

zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmieniona” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
 


